

Smlouva o dílo
č.A/3/17/4130/0092

uzavíraná dle § 2586 a násl. zákona č. [REDAKCE] Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů

mezi:

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1,
IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vl. 20059
zastoupena: Ing. Petrem Smolkou – generálním ředitelem, předsedou
představenstva
ve věcech smluvních - Ing. J. Sládkem – ředitelem úseku speciálních staveb
ve věcech technických – pí. Kamílou Neumannovou - technikem
oddělení mostů
bankovní spojení: [REDAKCE]
č.ú.: číslo účtu [REDAKCE]

Zhotovitel: AQIS [REDAKCE]
sídlo: [REDAKCE]
zasto [REDAKCE]atel
[REDAKCE] společnosti
IČO: 14902028
DIČ: CZ 5411181380
bankovní spojení: [REDAKCE]
č.ú.: [REDAKCE]

Čl.I
Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí na základě zadání ze strany objednatele dílo v tomto rozsahu a členění:

X 006 Strakonická - K Peluňku - stavební údržba mostu, obnovení těsnících zálivek, spárování kamenného zdiva, provedení přístupového schodiště atd.

(dále jen „dílo“).

Čl.II Cena díla

Zhotovitel na základě předložené cenové nabídky provede zhotovení díla za cenu

Bez DPH 326 791,80 Kč

DPH 68 626,28 Kč

Celkem: 395 418,08 Kč

Smluvní strany sjednávají, že uvedená cena je cenou pevnou a konečnou, která nemůže být navýšena jinak, než formou změny této smlouvy.

Zhotovitel nese nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

ČL.III Čas plnění

Smluvní strany sjednávají čas zhotovení díla následovně:

Zahájení: 24.10. 2017

Ukončení: 5.12. 2017

ČL.IV Další ujednání

A) Součinnost objednatele

- 1) Objednatel předá místo provádění díla zhotoviteli jeden den před sjednaným zahájením prací bez práv třetích osob, která by bránila provedení díla.
- 2) O tomto předání se pořídí písemný zápis, který tvoří nedílnou součást stavebního (provozního) deníku.
- 3) Objednatel předá zhotoviteli dopravně inženýrské rozhodnutí (dále jen „DIR“).

B) Povinnosti zhotovitele

- 1) Zhotovitel převezme místo provádění díla a zahájí práce na zhotovení díla ve sjednaném termínu.
- 2) zhotovitel je povinen dodržet veškeré právní předpisy, které souvisí s výkonem jeho činnosti, a to zejména zákon č. [REDAKCE] Sb. a vyhl. MDS č. [REDAKCE] Sb., ve znění pozdějších předpisů
- 3) Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení DIR.
- 4) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vzniklé při provádění díla na právech a věcech objednatele či třetích osob.
- 5) Zhotovitel je v případě porušení jakéhokoli ustanovení DIR povinen uhradit sankce uložené ze strany silničního správního orgánu objednateli, a to do 10 dnů poté, co k tomu bude objednatelem vyzván.

C) Fakturace

- 1) Provedené práce budou fakturovány dle skutečně provedených prací potvrzených ze strany objednatele podpisem soupisu provedených prací, a to dle jednotkových cen, které jsou uvedeny v příloze této smlouvy a jsou obsaženy v nabídce zhotovitele. Celková cena však nepřesáhne cenu uvedenou v čl. II. smlouvy.

Faktura bude zaslána na adresu TSK hl.m. Prahy, a.s. jako objednatel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

- 2) Zhotovitel je povinen vystavit fakturu za zhotovené dílo do 5-ti dnů po dokončení a předání díla.
- 3) Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti podle příslušných právních předpisů a součástí faktury bude soupis provedených prací podepsaný zástupcem objednatele, včetně grafického znázornění díla. Splatnost faktury je ~~60~~ 30 dní ode dne doručení. Zhotovitel je povinen prokázat fakturované částky zjišťovacím protokolem a soupisem provedených prací na základě konstrukce nabídkové ceny. Soupis provedených prací musí obsahovat zejména tyto údaje:
 - souhrnnou položku (dle druhu prací)
 - cenu za jednotku
 - provedené množství
 - cenu celkem
- V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručena faktura náležitě doplněna či opravena.
- 4) V případě prodlení s dokončením díla zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny za každý započatý den prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčena povinnost k náhradě škody v plné výši.
- 5) V případě prodlení s úhradou faktury objednatel uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.
- 6) Objednatel je oprávněn zadržet 10% z celkové ceny díla dle závěrečné faktury jako pozastávku, a to až do odstranění veškerých vad a nedodělků na díle uvedených v protokole o předání díla.
- 7) Smluvní strany sjednávají právo objednatele provést jednostranný zápočet vzájemných pohledávek, a to i v případě pohledávky nejisté nebo neurčité ve smyslu ust. § 1987 odst. 2 občanského zákoníku.

D) Záruční doba

- 1) Zhotovitel poskytuje na provedené opravy objednateli záruku na dílo v délce 36 měsíců.

Čl.V
Zvláštní ujednání

- 1) Zhotovitel sdělí písemně objednateli, že dílo je dokončeno a je připraveno k předání objednateli.
- 2) O předání a převzetí díla se pořídí písemný zápis, ve kterém budou uvedeny případné drobné vady a nedodělky na díle, které nebrání užívání díla. Bude-li dílo vykazovat vady či nedodělky, které jednotlivě či ve spojení s jinými brání užívání díla funkčně nebo esteticky nebo užívání díla podstatným způsobem omezují, není objednatel povinen dílo převzít.
- 3) V zápise o předání díla budou ujednány lhůty na odstranění vad a nedodělků. V případě, že zhotovitel v uvedené lhůtě vady či nedodělky neodstraní, objednatel vyúčtuje smluvní pokutu zhotoviteli ve výši 1% z nabídkové ceny za každou vadu či nedodělek a den prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši.
- 4) Zhotovitel je povinen vést stavební (provozní) deník, ve kterém jsou zaznamenány veškeré důležité skutečnosti týkající se provádění díla. Zástupce objednatele je oprávněn kdykoli nahlížet do stavebního deníku.

Čl.VI
Závěrečná ustanovení

- 1) Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že veškeré právní vztahy, které plynou z této smlouvy, se řídí českým právním řádem, a to zejména občanským zákoníkem.
- 2) Dále prohlašují, že smlouva není uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
- 3) Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po podpisu smlouvy tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno.
- 4) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.m. Prahy,a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
- 5) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bude-li splňovat podmínka pro zveřejnění, zajistí objednatel.

SPECIFIKACE PRACÍ

- AQIS

Místo plnění: X006 Strakonická – K Peluňku
 Pro: XXXXXXXXXX
 Podklad: požadavky objednatele a prohlídka na místě
 Rozsah díla: BÚ a oprava mostu

- vyřezání vzrostlé vegetace v dotyku s mostem, vyčištění mostu od odpadu a naplavenin, dle odvodňovacích žlabů, dle zrcadla mostu
- zednická vyspráva ploch opěr, přemalování grafiti a sjednocující nátěr opěr
- doplnění splavené zeminy u zemního tělesa opěr
- oprava spárování žlabů a ploch pod odvodňovači mostu, vytvoření žlabu v zrcadle mostu,
- odstranění mrtvolek ptactva v síti, oprava síťování, doplnění sítí v místech průniku holubů
- obnova zatěsnění mostu, zálivka divokých trhlín, obnova FPP u přechodových plovoucích desek
- vybudování přístupového schodiště na SZ straně mostu v přírodní variantě
- oprava zábradlí, vysazení a vyvaření spodních zkorodovaných prvků, odřezení a oprava nátěru zábradlí
- nakládání odpadu a sutí, odvoz na skládku, úklid pracoviště, odvozy
- práce na komunikaci budou prováděny v noční době dopravního sedla v režimu operativního pracovního místa pod ochranou DZ dle TP schéma D/25.

X006 STRAKONICKÁ, K PELUŇKU - TSK 4130 XXXXXXXXXX - stavební údržba mostu - 20170828

1.01 Čištění vrchní a spodní stavby mostu včetně mostního příslušenství od nánosů, vegetace a splavenin	m ²	132,00	75,00	9 900,00
1.02 Čištění vrchní a spodní stavby mostu včetně mostního příslušenství od nánosů, vegetace a splavenin ve ztížených podmínkách (stísněný prostor, volná výška, vodní hladina, trolej, pojezdná vozovka apod.)	m ²	28,00	180,00	5 040,00
1.11 Ruční odkopání a rozprostření splavené zeminy	m ³	2,50	1 750,00	4 375,00
4.01 Příprava pracoviště - odstranění nánosů, vegetace, ometení, vysušení plochy, vyfoukání stlačeným vzduchem apod.	m ²	26,00	250,00	6 500,00
4.18 Obnova těsnících zálivek s vyčištěním a zalitím spáry v šířce nad 20 do 35 mm trvale pružnou zálivkou	mb	264,00	190,00	50 160,00
4.20 Provedení nových těsnících zálivek s vyříznutím a zalitím spáry 20/40 mm trvale pružnou zálivkou	mb	36,00	220,00	7 920,00
4.28 Provedení elastického přechodu mezi ocelovou dilatací a vozovkou (vyříznutí a vybourání drážky šířky do 10 cm, hl. do 8 cm, vyplnění hmotou pro EMZ) / srovnatelně obnova FPP u přechodových plovoucích desek	mb	72,00	600,00	43 200,00
5.01 Příprava pracoviště - odstranění nánosů, vegetace, komunálního odpadu z pracovního prostoru, ometení, vysušení plochy, vyfoukání stlačeným vzduchem apod.	mb	12,00	250,00	3 000,00
5.05 Oprava mostního a nábrežního zábradlí z uzavřených profilů se svislou výplní (mezery max. 13 cm)	m ²	12,00	2 500,00	30 000,00
6.01 Příprava pracoviště - odstranění nánosů, prachu, vegetace, komunálního odpadu z pracovního prostoru, ometení, apod.	m ²	12,00	250,00	3 000,00
6.15 Obnova nátěru mostního a nábrežního zábradlí z dutých profilů (trubkové, JAKL) se svislou výplní s mezerami max. 13 cm	m ²	12,00	1 000,00	12 000,00
7.19 Ochranný nátěr barevně sjednocující	m ²	115,00	180,00	20 700,00
8.01 Příprava pracoviště - odstranění nánosů, vegetace, komunálního odpadu z pracovního prostoru, ometení, vysušení plochy, vyfoukání stlačeným vzduchem apod.				

	m ²	18,00	250,00	4 500,00
8.09 Vysprávky omítek a krycích vrstev obnažené výztuže do hloubky 20 mm	m ²	18,00	920,00	16 560,00
11.01.Příprava pracoviště - odstranění nánosů, prachu, vegetace, komunálního odpadu z pracovního prostoru, ometení, vysušení plochy, vyfoukání stlačeným vzduchem apod.	m ²	18,00	250,00	4 500,00
11.06 Natažení ochranných sítí	m ²	24,00	550,00	13 200,00
12.10 Spárování kamenného zdiva	m ²	22,00	1 200,00	26 400,00
13.07 Zpřístupnění konstrukce pomocí vysoko zdvižné plošiny	hod	6,00	1 200,00	7 200,00
15.28 Uzavírka 1 jízdního pruhu (1x signalizační vozík se šipkou, kužely, DZ)	sestava	4,00	2 820,00	11 280,00
A.P. Provedení přístupového schodiště - prokletění, úprava terénu, podstupnice betonové desky zapřené roxory, stupnice štěrky	bm	24,00	800,00	19 200,00
A.P. Poplatek skládka - živice	t	0,40	700,00	280,00
1.617 Poplatek skládka - suť a ostatní inertní materiály	t	0,50	500,00	250,00
1.618 Poplatek skládka - směsný, dřevo, biologicky rozložitelný, ostatní odpad bez rizik	t	1,40	1 800,00	2 520,00
1.619 Poplatek skládka - komunální odpad	t	0,30	3 000,00	900,00
17.02 Náklady na dopravu v procentech ceny bez DPH z provedených prací	%	8,00	302 585,00	24 206,80
Základní cena celkem bez DPH				326 791,80
DPH	%	21,00	326 791,80	68 626,28
Cena celkem vč. DPH v Kč				395 418,08

Čas plnění:

xx.xx.xxxx

Záruční doba:

36 měsíců

DIR:

všeobecný

